Mini Maraton #BeActive

Organizator: Fundacja ,Maraton Warszawski”

Data: 23.09.2017

Dystans: Bieg Krasnala (200 m)

Miejscowos¢: Warszawa

M-ce Nrzaw. Nazwisko Imie Firma Rok urodz. START Wynik

1 B0827 LISOWSKI SZYMON 2012 8 00:00:48,04
2 B1015 WOJEWODA MAURYCY 2012 10 00:00:48,13
3 B1030  LUBECKA ZOFIA 2012 10 00:00:48
4 B0118  SWIOSTEK ALAN 2012 1 00:00:49
5 B0917  REGULSKI SZYMON 2012 9 00:00:49
6 B0326  WALCZAK ALEKSANDER 2012 3 00:00:50
7 B0206  FLORYSIAK DARIA 2012 2 00:00:50
8 B0124 KOMOREK JAN 2012 1 00:00:51
9 B0209  KRAJEWSKA POLA 2012 2 00:00:51
10 B0222 RAFALSKA BARBARA 2012 2 00:00:51
11 B1119  ZIEBA JULIAN 2012 11 00:00:51
12 B0614  WINNICKI FILIP 2012 6 00:00:51
13 B0O606  WAWRZYNIAK ANTONI 2012 6 00:00:52
14 B0406 TUREK WOICIECH 2012 4 00:00:52
15 BO501  WITKOWSKI SEBASTIAN 2012 5 00:00:52
16 B0903 ROBINSKI LEON 2012 9 00:00:52
17 B0219 SUDER EMMA 2012 2 00:00:52
18 B0513  WOJTKOWSKI FRANCISZEK 2012 5 00:00:52
19 B0127  ROSIAK ALICIA 2012 1 00:00:52
20 B0106  PIECHOTA KRZYSZTOF 2012 1 00:00:53
21 B0426  KARCZYK JAN 2012 4 00:00:53
22 B1101 RYCHTER FRANCISZEK 2012 11 00:00:54
23 B0230  GAERTNER-GRYGER HENRYK 2012 2 00:00:54
24 B1123  JABtKOWSKI MICHAL 2012 11 00:00:54
25 B1109  HALADUS KAMIL 2012 11 00:00:54
26 B1026 CHOMICZ STAS 2012 10 00:00:54
27 B1102  KINASIEWICZ DZIDEK 2012 11 00:00:55
28 B0804  TREPKA KLARA 2012 8 00:00:55
29 B0523  JABRZYK PAWEL 2012 5 00:00:55
30 B1006  SZOPA JAN 2013 10 00:00:55
31 B0819  JANISZEWSKI JAKUB 2012 8 00:00:55
32 BO725 TURZANSKI STANISLAW 2012 7 00:00:55
33 B0726  PECZKOWSKA NATALIA 2012 7 00:00:56
34 B0618 GRZAKA KACPER 2012 6 00:00:56
35 B0809 LASOCKI JAKUB 2012 8 00:00:56
36 B0717 PAZIEWSKI STANIStAW 2012 7 00:00:56
37 B0824  CICHON MATEUSZ 2012 8 00:00:56
38 B0330  JAMSKI BORYS 2012 3 00:00:56
39 B0530  CHMIELEWSKI KAJETAN 2012 5 00:00:56
40 B0912  JEZ BRUNO 2013 9 00:00:56
41 B0420  LATOSINSKI MIKOLAJ 2012 4 00:00:56
42 B0801 ZAWADZKA ZOFIA 2012 8 00:00:57
43 B0512  NIEWIADOMSKI STANISLAW 2012 5 00:00:57
a4 B0315 WOICIK ADAM 2012 3 00:00:57
45 B0727 MLYNARCZYK JAKUB 2013 7 00:00:57
46 BO716  RZEZNICZAK RITA 2012 7 00:00:57
47 B1021 HILDEBRANDT ZUZANNA 2012 10 00:00:57
48 B0517 PRZYBYLSKI PAWEL RYSZARD 2013 5 00:00:57
49 B0820  WROBEL FRANCISZEK 2012 8 00:00:57
50 B1023 DOMANSKI JAN 2012 10 00:00:57
51 B0411  KORZEB MARCEL 2012 4 00:00:57
52 B0929 GIEJBATOW POLA 2012 9 00:00:57
53 B0924  WILENSKI ADAM 2012 9 00:00:57
54 B0715 KIJANOWSKI MACIE) 2012 7 00:00:57
55 B1118 SKOMRA MARCIN 2012 11 00:00:58
56 B0229 NOWAKOWSKI NORBERT 2012 2 00:00:58
57 B0807 KANIA MARIANKA 2012 8 00:00:58
58 B0215 ZAKRZEWSKA MAGDALENA 2012 2 00:00:58
59 B0612 GARBALA BARTOSZ 2012 6 00:00:58
60 B1128 TOMASZKIEWICZ MARCEL 2012 11 00:00:58
61 B0112  WROBLEWSKI JAN 2013 1 00:00:58
62 B0710 STOGNIEW AGATA 2012 7 00:00:58
63 B0107 KIERAT MARIA 2012 1 00:00:58
64 B0O515  WEISS STANISLAW 2012 5 00:00:58
65 B0418 DANIELSKA JULIA 2012 4 00:00:59
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B0328
B0225
B0430
B0702
BO111
B1130
B0605
B1104
B0720
B0212
B1122
B0314
B0826
B0908
B0813
B0902
B0526
B0329
B1004
B1124
B1110
B0414
B1127
B0521
B0620
B1025
B0811
B0622
B0103
B0324
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B0926
B0102
B0724
B0O511
B0121
B0524
B0410
B1202
B0923
B0708
B0701
B0412
B1112
B0519
B0129
B0518
B0709
B0617
B0301
B0217
B0904
B0424
B0509
B0610
B0713
B0522
B1120
B0607
B0821
B0615
B0619
B1125
B0506
B0316

Fundacja ,Maraton Warszawski”
23.09.2017

Bieg Krasnala (200 m)

Warszawa

Nazwisko Imie

ZIELINSKA ANNA
MACKOWSKI ADRIAN
BARTCZAK MIKOLAJ
POLOWIANIUK IGOR
BOCHENEK LAURA
SZCZEPKOWSKA MATYLDA
JADACKI KACPER
JUSZCZAKIEWICZ TOSIA
ZARZYNSKI DOMINIK
OLCZAK JOANNA
HELWIG OSKAR
DZIEDUSZYCKA-JEDRACH HELENA
PULAWSKA ANTONINA
PIWNICKI MICHAL
DRZAZGA ALEKSANDER
WISNIEWSKA ZUZANNA
MIXON MAYBELLE
TURULSKA ALEKSANDRA
MROZEK FILIP

BASAK PIOTR
BIELAWSKA ANIA
ARASZKIEWICZ AURELIA
KWIATKOWSKI SEWERYN
SZWED LENA

HUSSEY GABRIEL
ZIELONKA KINGA
BRZOSTOWSKI FRANCISZEK
IGNYS WIKTORIA
SZANIAWSKI ANTONI
BARTELSKA HELENA
WRZOSEK MARCEL
KRZESIAK GUSTAW
BANASIK OLA
BETKOWSKI WOJCIECH
WOZNIAKOWSKI JAN
KONIECZNA MAJA
KLEKOWSKA MAGDALENA
STAWSKA NATALIA
ZYWEK MARTA
NOWICKA IGA

KUJAWA NATALIA
KEDZIERSKA EMILIA
SIWA IGNACY

MAZUR PAWEL

WOICIK TOMASZ
KREMER BRUNO
ZOtADKIEWICZ NATALIA
CHOJNACKI LUCJAN
GENERT OLIWIA

BAK OLA

PRZADKA MICHAL
NIEBUDEK NATALIA
BACAL ZUZANNA

ZAJDA LILA

ORACZ MACIEJ
WOZNIAK MICHAL
SMOLINSKI KONRAD
TREPCZYNSKI MICHAL
SZPUNAR ZUZANNA
RYDEL IGNACY
ZEBROWSKI FILIP
KUKOWKA ANIELA
MIOTK MICHAL
GRZEGORZ ZUZANNA
SOLECKI LEON

Firma

ALTKOM SOFTWARE & CONSULTING
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B1007
B0706
B0907
B0404
B0802
B0905
B0623
B0906
B0428
B0312
B0325
B0427
B0920
B1027
B0616
B0525
B0503
B0224
B0630
B0507
B1121
B0425
B0604
B0401
B1106
B1017
BO611
B0409
B0528
B0913
B0125
B0105
B0721
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B0323
B0527
B1113
B1108
B0304
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B0602
B0925
B0415
B0806
B0911
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B0918
B0722
B0919
B0822
B0413
B0108
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B0704
B0810
B0402
B0429
B0705
B1005
B1024
B0305

Fundacja ,Maraton Warszawski”
23.09.2017

Bieg Krasnala (200 m)

Warszawa

Nazwisko Imie

KRZYSTEK BRUNO
LUKASZEWSKI ANTONI
PIWNICKI ALEK
SIWINSKA JULIA
ROSINSKI OLEK
SZMELOW MARK
DYMEK JERZY
KURZYNA ANTONINA
KARP ZOSIA

POPIELSKA ANTONINA
GIERSZ ADAM
KANIEWSKI TOMASZ
ZMUDZINSKA LILIANNA
CZAJKOWSKI FILIP
FRUZYNSKI WOJTEK
KARWOWSKI TOMEK
JAGIELLO MICHAL
OSOWIECKI WOJCIECH
PILARSKA LENA
GRZEGORZ SZYMON
DROZDZ LEON

BACAL ADRIANNA
KARPIUK ADAM
SUSABOWSKA OLCIA
KUS PIOTR

LUKASIK EMILIA
ZWIERZYNSKI PAWEL
WILK JAN
CHARYTONOWICZ POLA
WAIDA OLA
PIOTROWSKI WIKTOR
GOLIASZ JULIA
SOSNOWSKI TYMON
KONCA HANNA
LUKASZEWSKA MALGORZATA
SZERSZEN ADAM
KAROLCZAK IGA
tAGANOWSKI ANDRZEJ
STASINSKA ZOFIA
SWIERZYNSKA ANTONINA
WYSZYNSKA MARIA OKTAWIA
ZALEWSKI ANTONI
FUDALA TOLA

PEMPEL MARIA MAJA
DYGA OLIWKA
BAZYLUK KACPER
ADAMIAK ZOFIA

SYTA NINA

HYS ZOFIA
KRUSZEWSKA OLIWIA
0ZIBKO HUBERT
KRUSZEWSKA NATALIA
MALETA JAN
DOBROWOLSKI JAKUB
RUZIK TOMASZ

MAZUR ALEKSANDRA
MALETA PAULINA
WYSZYNSKI JAN BORYS
MOCKO IGNACY
LELONKIEWICZ MARIA
KULKA ANTEK
WEISBERG MAJA
IDZIAK LEON
BORKOWSKI ALEKSANDER
GLOGOWSKI SZYMON

Firma

Strona 3

Rok urodz.

2013
2012
2012
2012
2013
2013
2013
2012
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2012
2013
2013
2013
2012
2012
2012
2013
2013
2013
2012
2012
2013
2012
2012
2012
2013
2013
2013
2013
2012
2013
2013
2013
2012
2013
2012
2012
2013
2012
2012
2013
2013
2013
2012
2012
2012
2012
2013
2013
2013
2012
2012
2012
2012
2012
2013
2013
2013
2013
2012

START

[
o

O A W W A O O W 0 B O

B
PR UuweruNeRr PR OSSO

N A B 0O N0 0 R A 0L N O NV RO O0ON RN W

[l
w o o

Wynik

00:01:07
00:01:07
00:01:07
00:01:07
00:01:07
00:01:07
00:01:07
00:01:07
00:01:08
00:01:08
00:01:08
00:01:08
00:01:08
00:01:08
00:01:08
00:01:08
00:01:09
00:01:09
00:01:09
00:01:09
00:01:09
00:01:09
00:01:09
00:01:10
00:01:10
00:01:10
00:01:10
00:01:10
00:01:10
00:01:10
00:01:10
00:01:10
00:01:11
00:01:11
00:01:11
00:01:11
00:01:11
00:01:12
00:01:12
00:01:12
00:01:12
00:01:12
00:01:12
00:01:12
00:01:12
00:01:13
00:01:13
00:01:13
00:01:13
00:01:13
00:01:13
00:01:13
00:01:13
00:01:13
00:01:13
00:01:13
00:01:14
00:01:14
00:01:14
00:01:14
00:01:14
00:01:14
00:01:15
00:01:15
00:01:15



Mini Maraton #BeActive

Organizator:
Data:
Dystans:

Miejscowos¢:

M-ce

196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233
234
235
236

Nr zaw.

B0317
B0318
B0109
B1022
B1107
B0729
B1103
B0126
B0303
B0628
B0419
B0916
B0320
B0104
B0601
B0814
B0422
B1011
B0808
B1111
B0405
B0319
B0307
B1010
B0113
BO116
B0114
B0510
B0828
B1129
B0508
B0504
B0603
B1115
B1126
B0123
B0910
B0502
B0416
B0624
B0928

Fundacja ,,Maraton Warszawski”
23.09.2017

Bieg Krasnala (200 m)

Warszawa

Nazwisko Imie

KAMINSKI KOSTEK
PAWLAK KLARA
MISZEWSKA KAROLINA
PIETKA ANTONI
STACHURSKI JAKUB
ANTOSZEWSKA MARIA
JUSZCZAKIEWICZ ZOSIA
KALINOWSKI WOJCIECH
PAWLOWSKI MATEUSZ
SMOGORZEWSKA MIA
LUCZAK ALICIA

SOWA FRANCISZEK
DABROWSKI TOMASZ
TRUSZKOWSKA TEDORA
PEMPEL ZOFIA ZOJA
MANDECKI OSKAR
LEKSZYCKI ALEXANDER
FARRALES CASPIAN ROY
KULTYS NATALIA
GARBAT AURELIA
KOSIOREK MARIA
KATNIAK AMELIA
BORKOWSKI ANTOS
FARRALES CHARLES RUPERT
JARZABEK WIKTOR
RYBA ROZALIA
GRABOWSKI FILIP
PELKA LENA

KWIATEK MALGOSIA
BRONIKOWSKA ROZA
PIETKA DAWID
WYBRANOWSKI JANEK
GLUSZCZYNSKI VEL GEUSZCZYK WIKTOR
MICHALIK ADAM

ADAS JAN

KOLANECKI WOJTEK
TROJANOWSKI MIKOtAJ
KONKOL JAKUB
LESZCZENSKI KAROL
SOBOWIEC HANNA
KACZMAREK FILIP

Firma

ADIDAS POLAND
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